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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 08009999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
f¢mijéve madhore, né& bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (&€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia

. Eglantina " Muharrem Gjermeni

B
24.02.2010

' '30 03. 2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publlke”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. -
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nensh‘ _
jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. L%

| Eglantina Gjermeni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

: llojin, sipé
uté gé pas

n gé keni shtua
e, likuiditete, t¢ regj
_dhjetor té vitit &

‘{{Iefﬁ me i1

1 | Personale
a- Pakesohet ( - ) lHogaria ne I FK 1.020.236 LEK
- b-Hapet (+) llog EUR Prishtine 1.040 EUR
| 2 | Bushkeshorti 1
|| a- pakesohet (- ) Hlogaria LEK tek Bank 122,401 LEK
b- maturohet depozita ne USD tek Bank 25.000 USD
c-tek| konv. 27.254 USD (- ) ne 17.390 GBP (+) 17.390 GBP
d- ne CASH kony. 14.890 USD (- ) ne 10.000 GBP( + )
e-tek derdhen ne CASH 10.000 GBP 10.000 GBP
[~ maturohet depozita ne EUR tel Bank 22.653 EUR
g-tek AB konv.23.084 EUR (- ) ne 20.995 GBP (+) 20.995 GBP
| hi- maturohet depozita ne USD tek 36.975 USD
Vi-tek | ‘onv. 9.258 USD (- ) ne 6.000 GBP (+} 6.000 GBP
| j- vendoset depozite ne USD tel 28.057 USD
| k- shtohen (+) llogarite ne LEK tek 210.952 LEK |
o - maturohet dep ne USD fek 27.362 USD ¥
m- vendoset dep ne USD tek . 27.820 USD
‘ n- shtvhet depozita ne EUR tek 9.920 EUR
| 0- maturohet depozita ne USD tek . 10.0600 USD
| p- tek erhigen ne CASH 10.000 USD . 10.000 USD
| ¢- ne CASH konv. 31.000 USD ( - ) ne 24.200 EUR (+)
\ r- ne CASH konv, 690.000 LEK (- ) ne 5.000 EUR ( +) E
| s- ne CASH konv. 13.100 EUR ( - ) ne 14 ONC Flori (+) |
t- Gjendja ne fund te vitit ne CASH: 1.500.000 LEK, y
5000 EUR dhe 14 ONC flori (monedha). f
| y- shtohet investimi ne LEK ne letrat me viere te Qeverise | 4.600.000 LEK
V. | u- shtohet inestimi ne EUR ne bono thesari te Qeverise 10.000 EUR

Emri, Mbiemri, Nénshkr

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésolet nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

hurave t6

Personale
a- Paga dhe shperblime, viti 2010, Deputete,

b- Page, viti 2010, pedagoge e jashtme tek Fak. Punes Sociale,
c- Page, viti 2010, pedagoge e jashtme tek ISSAT

d- Marre pjese ne projekte te ndryshme ne LEK,

e- Marre pjese ne projekte te ndryshme ne EUR.

1.573.684 LEK
168,480 LEK
221.000 LEK

53.455 LEK
2.300 EUR

Bashkeshorti

__‘;'.';:‘: a- Paga dhe Shperblime, viti 2010, Drejtor | Departamentit te
| Operacopneve Monetare, Banka e Shqiperise,

| b- Interesa te marre nga inv.ne LV te qeverise ne LEK

| c- Interesa te marre nga Depozita ne EUR 1

| d- Interesa te marre nga Depozita ne USD

| e~ Interesa te marre nga Depozita ne USD ¢

| f- Interesa te marre nga Depozita ne EUR t

| g- Interesa te marre nga Depozita ne USD |

| h- Interesa te marre nga logaria ne GBP it

4.371.918 LEK

708.952 LEK
842 EUR
317 USD
458 USD
425 EUR

2.238 USD
213 GBP

ari, Mbiemr

Eglantina Gjérmeni é\

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.
Té plotésohel nga zyriart

“Periodik/Vietor™ &4



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shlyer deri

B S R S PR EE

mri, Mbiemri, Nén i
Eglantina Gjermeni 6 \ M
e N

1¢ plotésohet nga zyriari “Periadik/Vietor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ ~ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté #7.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Marian Vangjel Gjermeni, bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ subjektit Eglantina Muharrem Gjermeni me funksion Deputete ¢ Kuvendid te
Shqiperise.
Emér, atési, mbiemér, funksion

‘ AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:-

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

. Emrl, Mbiemri, Nenshﬁ:ﬂml L
| Marian Gjermeni | l,\‘f

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk Eshié e verteté

Té plotésoher ngu piesétari § familjes me pasiri vegmas “PeriodikUjetor” 8



h tek tabela fq 3

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&€ plotésont né fotokopje té tij.

Té ploiésohel nga pjesélari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik Vietor™ 10)



R REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim titimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjeflin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimut..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fleten nr.12, pér té
rugjtur konfidencialitetin e tyre. '

o

e detyrimit t
a shiyer deri

hifra dhe me |

inter Ergj: aji/viti) dhe késti mu ...
| Kredi Banka e Shgiperise per Apartament Banimi 205.294 Tek

ri, Mbiemri, N
Marian Gjermeni

/
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T¢ plotésohet nga pfesélari | familjes me pastri vegmuas “PeriodikVjetor 11





